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O‘zbekiston tahlil markazlari delegatsiyasi Germaniyaga
tashrif buyurdi

Joriy yil 2-4 sentabr kunlari SMTI, MHTI, Xalqaro munosabatlar axborot-tahlil markazi, MOXI va Oʻzbekiston-
Germaniya ishbilarmonlar  hamkorligi  byurosi  rahbarlari  va  yetakchi  tahlilchilaridan iborat  Oʻzbekiston
delegatsiyasi Berlinga tashrif buyurdi.

Germaniya poytaxtida Federal Prezident va Federal Kansler idoralari, tashqi ishlar, atrof-muhitni himoya
qilish, Iqtisodiy hamkorlik va taraqqiyot vazirliklari, Germaniya Iqtisodiyotining Sharqiy qo‘mitasi, Fridrix
Ebert va Konrad Adenauer nomidagi siyosiy fondlar, shuningdek, “tahlil markazlari” – Germaniya xalqaro
va xavfsizlik masalalari instituti, Sharqiy Yevropa va xalqaro tadqiqotlar markazi, Global davlat siyosati
instituti va boshqa muassasalar vakillari bilan qator ekspert uchrashuvlari o’tkazildi.

O‘zbekiston-Germaniya amaliy hamkorligini, shuningdek, “Markaziy Osiyo – Germaniya” formatidagi ko‘p
tomonlama hamkorlikni har tomonlama rivojlantirish masalalari yuzasidan atroflicha fikr almashildi.

Tomonlar  ta’kidlaganidek,  O‘zbekiston  va  Germaniya  o‘rtasidagi  munosabatlar  keyingi  yillarda  sifat
jihatidan yangi, o‘zaro anglashuv va ishonchning yanada yuqori pog‘onasiga ko‘tarildi. Oliy darajadagi
aloqalarning jadalligi va erishilgan kelishuvlarning jadal sur'atlarda borishi ikki tomonlama kun tartibining
izchil va mazmunli kengayishini ta'minladi, bu esa bosqichma-bosqich strategik xususiyat kasb etmoqda.

Mamlakatlarning  yuqori  rahbariyati  va  hukumatlari  darajasida  ishonchli  muloqot  rivojlandi.  Xususan,
so'nggi 5 yil ichida ikki mamlakat prezidentlarining 4 ta ikki tomonlama tashrifi bo'lib o'tdi.
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O‘zbekiston  Bosh  vaziri  boshchiligidagi  Ishbilarmonlar  kengashi  faol  ish  olib  bormoqda.  Mamlakatlar
o‘rtasidagi tovar ayirboshlash hajmi 36 foizga, O‘zbekistondan eksport hajmi esa 62 foizga o‘sdi.

Germaniya O‘zbekiston iqtisodiyotining muhim investoriga aylanmoqda. Germaniya investitsiyalari hajmi
5,5 milliard dollarga yetdi, shundan so‘nggi bir necha yil ichida ularning qariyb 4 milliardi jalb qilingan.
Xususan,  2016-2024-yillarda  Germaniya  mablag‘lari  O‘zbekiston  iqtisodiyotining  bazaviy  tarmoqlari  –
energetika, tog‘-kon sanoati, kimyo sanoati, qurilish materiallari ishlab chiqarish, farmatsevtika, qishloq
xo‘jaligi,  transport  salohiyatini  rivojlantirishga  yo‘naltirildi.  Germaniya  kompaniyalari  ishtirokida
O‘zbekistonda  umumiy  qiymati  5  milliard  yevrolik  60  dan  ortiq  loyiha  amalga  oshirilmoqda.

Bugungi  kunda  Germaniyaning  220  dan  ortiq  kompaniyalari  O‘zbekiston  bozoriga  kirib,  muvaffaqiyatli
faoliyat yuritmoqda, jumladan KNAUF, Falk Porsche Fiberglass, Falk Porsche Technik GmbH, Papenburg
Uzbekistan,  SIEMENS  Energy,  MAN,  CLAAS,  GP  Papenburg,  Viessmann,  Deutsche  Kabel,  LEMKEN va
boshqalar.

Hamkorlik, shuningdek, O‘zbekistonda qaytarib bo‘lmas xususiyatiga ega islohotlarni amalga oshirishga
ko‘mak beradi, davlat va jamiyat qurilishining turli sohalariga ilg‘or tajribalarni joriy etishga ko‘maklashadi.

Bundan tashqari,  ekspertlar  Markaziy Osiyodagi  mintaqaviy hamkorlik  jarayoni  va mamlakatlar  oldida
turgan dolzarb vazifalarni har tomonlama tahlil qildi. Nemis ekspertlari O‘zbekiston Prezidenti va Markaziy
Osiyoning boshqa davlat rahbarlarining mintaqaning barqaror rivojlanishini ta’minlashga qaratilgan yaxshi
qo‘shnichilik va do‘stona munosabatlarni o‘rnatish borasidagi sa’y-harakatlarini yuqori baholadi. Bunday
siyosatning natijasi  Markaziy Osiyoning oʻsib borayotgan jozibador bozorga,  investitsiyalar  va siyosiy-
iqtisodiy faollik markaziga aylanishi boʻldi.

O‘zbekiston  tashabbusi  bilan  mintaqani  yaqinlashtirish  amaliyoti  Germaniyaning  ijtimoiy  va  siyosiy
doiralarida keng qo‘llab-quvvatlanmoqda. Uchrashuvlarda Markaziy Osiyo munozarali global tendentsiyalar
fonida mas’uliyatli va izchil yondashuvni namoyish etayotgani ta’kidlandi.

Germaniya tomoniga O‘zbekistonda partiyalar va parlamentning mamlakatimiz ijtimoiy-siyosiy hayotidagi
rolini  kuchaytirishga  qaratilgan  yangi  aralash  tizimda  o‘tkaziladigan  bo‘lajak  parlament  saylovlariga
tayyorgarlik ko‘rish, uni ishlab chiqish va amalga oshirish, ichki va tashqi siyosat kun tartibi haqida alohida
ma’lumot berildi.

Muloqotlarda bugungi kungacha erishilgan yutuqlarni hisobga olgan holda ekspertlar siyosiy-diplomatik,
savdo-iqtisodiy  va  madaniy-gumanitar  yo‘nalishlarda  kelgusida  qo‘shma  loyihalarni  amalga  oshirish
bo‘yicha yangi g‘oyalar, tavsiyalar va takliflarni ishlab chiqishga alohida e’tibor qaratdilar.

“Yashil”  rivojlanish,  qayta  tiklanadigan  energetika,  transport  va  logistika,  sanoat  kooperatsiyasi,
texnologiyalar transferi va innovatsiyalarni qo‘llab-quvvatlash, sog‘liqni saqlash va ta’lim, inson kapitalini
oshkor qilish kabi sohalardagi imkoniyatlar ko‘rib chiqildi.

Tashrif yakunlari bo‘yicha ilmiy hamkorlikni kengaytirish va qo‘shma tadqiqotlar olib borish istiqbollari
belgilab olindi. Xalqaro va mintaqaviy dolzarb mavzulardagi muhim tadbirlar jadvali kelishib olindi.


